様式4

年  月  日

佐賀県知事       様

事務所所在地

申請者 医療法人名

理事長氏名

電話番号(  ) －

医 療法人理事長選任特例認可申請書

  下記のとおり
医 師
歯科医師

でない者を医療法人    の理事長とする認可を受け

 たいので、医療法第46条の6第１項ただし書及び同法施行規則第31条の5の3の規定により

申請します。

記

理 事 長 就 任 予 定 者
住 所

氏 名

理事長を医師又は歯科医師でない
理事のうちから選出する理由

 別紙のとおり

 （添付書類）

（１）理事会議事録（写しの場合は、原本証明を要す。）

（２）社員総会議事録（写しの場合は、原本証明を要す。）

（３）医師又は歯科医師以外の者を理事長とする理由書

（４）理事長就任予定者の履歴書

（５）理事長への就任承諾書

（６）現行の社員及び役員名簿

（７）過去３年間の収支決算書等

※社員総会議事録は、社員ではない理事もしくは外部から選任する場合に添付。